
 
Direzione “Didattica e servizi agli studenti” -Dirigente: dott. Mauro Bellandi 
Settore Laureati-Coordinatore: dott.ssa Maria Tognini/rp 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con  D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO: l'art 7 comma 6 del D.Lgs. 165/01; 

VISTO: l’art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/09 convertito in Legge n. 102/09; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 29 maggio 2009, n 7967; 

VISTO: l’avviso di procedura selettiva per il conferimento di due incarichi di prestazione libero 

professionale per consulenza psicologica presso la Direzione Didattica e servizi agli studenti 

dell’Università di Pisa, emanato con D.D. n. 12728 del 2 aprile 2015; 

VISTO: l’articolo 5 del suddetto avviso, nel quale si definisce la composizione della commissione 

giudicatrice; 

VISTA: la D.D. n.15909 del 27 aprile 2015 con la quale è stata nominata la commissione della 

procedura selettiva sopracitata; 

VISTI: i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA: la regolarità degli atti della procedura selettiva di cui trattasi; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva, emanata con D.D. n. 12728 del 2 aprile 

2015 per il conferimento di due incarichi di prestazione libero professionale, per consulenza 

psicologica, presso la Direzione Didattica e servizi agli studenti dell’Università di Pisa. 

 



  

 

Art.2 

E’ approvata la sotto indicata graduatoria generale di merito per l’attribuzione di due 

incarichi di consulenza psicologica rivolta agli studenti iscritti ai corsi dell’Università di Pisa. 

  

Posizione Cognome e Nome 
Prova scritta 

(su 30) 

Colloquio + curriculum 

(su 30) 

Totale 

(su 60) 

1 Bernini Olivia 30 29 59 

2 Meini Stefano 28 30 58 

3 Chillemi Roberta 23 22 45 

 

Art.3 

Sono dichiarati vincitori della procedura selettiva di cui all’art.1 della presente 

disposizione, la dott.ssa Bernini Olivia e il dott. Meini Stefano. 

 

 

Direzione Didattica e servizi agli studenti 

Il Dirigente (Dott. Mauro Bellandi) 


